Promover a adequada destinação de resíduos sólidos
gerados pelo empÍeendimento.

cLÁusuLA oUARTA - DAs coNsEouÊHcns oo
DESCUi,IPRIMENTO DO COMPROiIISSO

O descumprimento total ou paÍcial do compromisso assumido implicará na resci do
a

b) multa diária no valor de B$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais);
c) encaminhamento de cópia do processo à Advocacia Geral de EStAdo - AGE

providências quanto à execução do presente TAC e demais medidas cabíveis ao
caso

cúusuLA ourNTA- DA ExEcuÇÃo Do INSTRUMENTo

CLÁUSULA SEXTA - DAS CIRCUNSTÂNCIAS OUE EXCLUEM A